
 

 
       SETTORE SOCIALITA'  

 

 

 

Iscritta al n. 39  Registro Determinazioni in data 03.03.2005 

 

 

OGGETTO: Approvazione spesa di Euro 74,36 IVA compresa in favore della Tipografia 

A. Alfonso Mezzina per la stampa di n.732 abbonamenti relativi alle rassegne 

cinematografiche per ragazzi previste nell’ambito del progetto: “La città dei ragazzi”. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 

 

 

 



, g g p g , g

scuola elementare e l’altra ai ragazzi della scuola media inferiore della città; 

- le due rassegne comprendono ognuna la proiezione pomeridiana di n. 4 film e si 

svolgeranno, una il venerdì e l’altra;  

- per consentire la partecipazione dei ragazzi alle rassegne cinematografiche è stata prevista 

la stampa di n.732 abbonamenti, a due colori, che saranno distribuiti presso le scuole 

elementari e medie al costo di Euro 7,00 ciascuno; 

TUTTO CIO’ PREMESSO: 

- ritenuto necessario provvedere alla stampa degli abbonamenti relativi alle rassegne 

cinematografiche sopraindicate; 

- atteso che la legge 1.8.2003 n. 212 ha riformulato il testo dell’art. 24 della legge 

27.12.2002 n. 289 ed in particolare l’art. 5 – comma 3 – prevede l’applicazione del comma 

3 dell’art. 26 della legge 23.12.1999 n. 488; 

- visto che, ai sensi dell’art. 24 della legge 27.12.2002 n. 289, è stata verificata l’inesistenza 

di una convenzione CONSIP per la fornitura di che trattasi; 

- procedutosi ad indagine di mercato, in quanto, con nota n. 58560 del 28.12.2004, l’Ufficio 

Socialità ha provveduto a contattare n. 7 Tipografie, al fine di individuare il fornitore in 

grado di assicurare il prezzo più vantaggioso; 

- rilevato che alla data di scadenza (07.01.2005) stabilita nella nota inviata, solo la  

Tipografia Mezzina Angelo Alfonso ha inviato il preventivo per la stampa  degli 

abbonamenti cinematografici in premessa specificati, con le caratteristiche richieste, per la 

somma di Euro 74,36 I.V.A. inclusa; 

 Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 

 Vista la vigente normativa sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 Visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 



p

2) La spesa di Euro 74,36 I.V.A. compresa, è prevista al cap. PEG. n.30060 

"Interventi in favore di minori"  impegno n. 7012 del   Bilancio 2003. 

3) Stabilire che ai sensi dell'art.151 comma 4 T.U.E.L. n.267/2000 il presente atto 

diverrà esecutivo dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

4) Nominare responsabile del presente provvedimento la Sig.ra Angela Panunzio,  

Assistente Sociale, ai sensi dell’art. 7 della legge 11.2.94 n. 109 e successive modifiche ed 

integrazioni. 

5) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al 

sig. Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

/ca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 
     CONSECUTIVI DAL 15 MARZO AL 30 MARZO 2005 

 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 

 


